第８号様式

第   号

年 月 日

〔管轄警察署長〕 殿

住 所：

氏名等：

埋蔵物発見届

 このたび、下記のとおり埋蔵物を発見しましたので、遺失物法（平成１８年法律第７３号）

第４条第１項の規定により届け出ます。

記

 １ 遺跡の名称・所在地

               遺跡（所在地：                 ）

 ２ 発掘調査の主体となった者の住所・氏名

 ３ 発掘調査担当者の住所及び氏名・職業

 ４ 発掘した土地の所有者の住所及び氏名・職業

 ５ 発掘年月日または発見年月日、時刻

        年   月    日     午前・午後      時

 ６ 発見の原因

 ７ 発見した土地または家屋などの所有権を取得した年月日

 ８ 物件の名称（種別）及び数量

   名称・種別：

   数   量：  整理箱    箱